
Rozmiar 2-4 lata

Kolor Szary z motywem gwiazdy

Woolino Śpiwór - Naturalna Wełna
Merynosowa dla Dzieci
Indeks: 701296 Producent: Woolino Kod producenta: ToddlerStarGray

Cena: 624.75 zł

Opis

Woolino Śpiwór dla małych dzieci - 4 pory roku wełna
merynosowa koc do noszenia 2-4 lata gwiazda szara
Producent: Woolino

Odkryj niezwykłą wygodę i bezpieczeństwo dla Twojego dziecka z naszym luksusowym śpiworem dla dzieci z naturalnej
wełny merynosowej. Specjalnie zaprojektowany na wszystkie 4 pory roku, zapewniając regulację temperatury ciała i
komfortowy sen przez całą noc. Oszczędź czas i pieniądze, wybierając uniwersalny rozmiar 2-4 lata, który eliminuje
konieczność kupowania różnych ubrań na każdą porę roku.

Nasze śpiwory wykonane są z 100% naturalnej wełny merynosowej australijskiej klasy premium, hipoalergicznej i miękkiej
w dotyku. Z łatwym do zapięcia bocznym zamkiem błyskawicznym i otworami na pasy bezpieczeństwa, zapewniają szybkie
i wygodne ubieranie oraz wymianę wózka. Dodatkowo, posiadają certyfikat GOTS na zewnątrz, co gwarantuje wysoką
jakość i bezpieczeństwo dla Twojego maluszka.

Daj swojemu dziecku najlepszy sen w życiu z naszym wyjątkowym śpiworem. Dzięki oddychającej wełnie merynosowej i
inteligentnemu designowi, Twój maluch będzie cieszył się komfortem i ciepłem przez całą noc. Zapewnij mu sen bez obaw
o zbyt dużo ciepła czy zimna. Odkryj teraz luksusową wygodę i funkcjonalność śpiwora dla małych dzieci od marki
Woolino.

100% naturalna, wyprodukowana z luksusowej wełny merynosów australijskiej klasy premium, miękka, hipoalergiczna.
z certyfikatem GOTS na zewnątrz. Można prać w pralce. Oczywiście trudnopalna.
Optymalny rozkład ciężaru podszewki z merynosów, dzięki czemu można jej używać we wszystkich 4 porach roku z
proponowanym przewodnikiem po ubieraniu. Rozmiar uniwersalny: ok. 2-4 lata.
Zatrzaski na ramiona i odwrócony jednokierunkowy boczny zamek błyskawiczny na całej długości dla łatwego
ubierania; zamykane otwory na pasy bezpieczeństwa do bezproblemowej wymiany wózka dziecięcego lub szopki.
Wyjątkowo oddychająca wełna z merynosów reguluje temperaturę ciała i zapewnia dziecku wygodę przez całą noc.
Oszczędzaj czas i pieniądze – nie ma potrzeby kupowania rozmiarów i różnych ubrań.

Parametry



Materiał 100% wełna merynosowa

Zdjęcia
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